[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШОШКА»

______________________________________________________________________ «СЁСЬКА» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

 АДМИНИСТРАЦИЯЛÖН ШУÖМ

от «10» июля 2015 года                                                                                             №  7/52
Об организации места отдыха у воды в с.Шошка
 Руководствуясь Водным кодексом Российской
 Федерации, пунктами 15,26 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 6,9 части 1 статьи 1 Закона Республики Коми от 09.12.2014г. № 148-РЗ «О некоторых вопросах местного значения муниципальных образований сельских поселений в Республике Коми», пунктами 6,9 части 2 статьи 7 Устава муниципального образования сельского поселения «Шошка», администрация сельского поселения «Шошка»

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Администрации сельского поселения «Шошка»:

2.1. Организовать место отдыха граждан у воды в с.Шошка (пляж «Пески») после вынесения заключения ГИМС МЧС РФ РК.

2.2. Установить аншлаг с правилами поведения граждан у воды, а также аншлаги «Купаться запрещено».

2.3. Определить место организованного сбора бытового мусора на территории места отдыха у воды (около аншлагов с правилами поведения граждан у воды).

2. Рекомендовать руководителю ГКУ РК «Профессиональная аварийно-спасательная служба» Тропникову Д.А.:

2.1. Произвести обследование дна водолазной группой ГКУ РК «Спас Коми».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения «Шошка»-

руководитель администрации сельского поселения

    Л.А. Огнева